ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
09 C&ACQA к. azssj-f

I — Об утверждении тем итоговых
аттестационных работ, руководителей
слушателей по дополнительной

I I образовательной программе
'— —' профессиональной переподготовки

(пшфр В1.2216.*)

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем

итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на

основании п. 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного

университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ,

назначить руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе

профессиональной переподготовки «Корпоративный юрист» (пшфр В 1.2216.*).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Шишмакову Д.Э.

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику

Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

|направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. j

J

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра дополнительных

образовательных программ по направлению юриспруденция - заместителя начальника

Отдела по сопровождению обучения по дополнительным образовательным программам

Романовской Е.В. от 30.01.2023 № 05/1/26-06-13, протокол заседания Учебно-

методической комиссии по УГСН 40.00.00 Юриспруденция № 05/2.1/40-03-2 от

27.02.2023.

Начальник
Управления образовательных программ У М.А. Соловьева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от 0Q.03 <4,6

Реестр тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей
по дополнительной образовательной программе профессиональной

переподготовки «Корпоративный юрист» (шифр В1.2216.*)

№
и/и

ФИО слушателя
Тема итоговой аттестационной

работы
Руководитель

1. Бабюк Ирина
Анатольевна

Роль советов директоров
(наблюдательных советов) в
российских компаниях в
условиях новой экономической
реальности (на примере
акционерного общества
«Объединенная
судостроительная
корпорация»).

Макарова Ольга
Александровна, доцент
Кафедры коммерческого
права

2. Сидоренков
Иван
Николаевич

Осуществление корпоративных
прав участниками общества в
случае введения чрезвычайных
административно-правовых
режимов.

Макарова Ольга
Александровна, доцент
Кафедры коммерческого
права